Pan Namiestnikowi, ażeby, stosując się do praw i urzędzeń na podobne przypadki trwających, zabronił przedawania i rozkazał usunąć z handlu, exemplarze tegoż paszkwili jako obeymujące *facta* nieugruntowane, lub też pod fałszywym wystawione widokiem.“

W Warszawie dnia 17 (29) kwietnia 1818.
(podpisano) Ignacy Sobolewski.

Dnia 14 maja, w kościele *ś. Krzyża* odprawi się uroczyste ogłoszenie ustanowienia Królewskiego Uniwersytetu w Warszawie.

SEYM KRÓLESTWA POLSKIEGO.

IZBA POSELSKA.

Posiedzenie dnia 25 i 26 Kwietnia.

Gdy Izba Poselska o przeznaczony godzinie zebrała się, JW.